议决议公告
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于为控股子公司上海

杰姆斯申请委托贷款的

公告
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于为控股子公司上海

杰姆斯申请银行保理业

务提供担保的公告
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资金

永久补充流动资金的公
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 （证券代码：300029）江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 25

告

第二届监事会第三次监

事会决议
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于召开 2011 年度股东

大会的通知
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年第一季度业绩预

告
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年度报告业绩说明

会
 2012 年 03 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会会

议决议公告
 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年度权益分派实施

公告
 2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度季度报

告正文
《证券时报》D038 版 2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第六次会

议决议
 2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于公司控股股东增持

公司股份的公告
 2012 年 04 月 28 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于重新签订募集资金

三方监管协议的公告
 2012 年 05 月 08 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 （证券代码：300029）江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 26

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 91,200,000 45.6% 387,596 387,596 91,587,596 45.79%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 91,200,000 45.6%  91,200,000 45.6%

其中：境内法人持股 61,192,406 30.6%  61,192,406 30.6%

境内自然人持股 30,007,594 15%  30,007,594 15%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份   387,596 387,596 387,596 0.19%

二、无限售条件股份 108,800,000 54.4% -387,596 -387,596 108,412,404 54.21%

1、人民币普通股 108,800,000 54.4% -387,596 -387,596 108,412,404 54.21%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 200,000,000 100%  200,000,000 100%

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

常州诺亚科技

有限公司
61,192,406 0 0 61,192,406 首发承诺

2012 年 12 月

25 日

冯金生 25,207,594 0 387,596 25,595,190 首发承诺 、 2012 年 12 月

 （证券代码：300029）江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 27

高管锁定股 25 日

钱建平 4,800,000 0 0 4,800,000 首发承诺
2012 年 12 月

25 日

合计 91,200,000 0 387,596 91,587,596 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 19,559.00 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

质押或冻结情况
股东名称（全称） 股东性质

持股比例

(%)
持股总数

持有有限

售条件股

份 股份状态 数量

常州诺亚科技有限公

司
境内非国有

法人
30.6% 61,192,406 61,192,406 质押 61,100,000

冯金生 境内自然人 12.86% 25,724,389 25,595,190 质押 25,200,000

中国银行－大成优选

股票型证券投资基金
境内非国有

法人
3.13% 6,251,987 0

钱建平 境内自然人 2.4% 4,800,000 0 质押 4,800,000

陈世辉 境内自然人 2.32% 4,636,525 0

中国农业银行－大成

创新成长混合型证券

投资基金(LOF)

境内非国有

法人
1.33% 2,651,080 0

中国农业银行－东吴

进取策略灵活配置混

合型开放式证券投资

基金

境内非国有

法人
0.66% 1,327,646 0

全国社保基金一一三

组合
国有法人 0.6% 1,199,878 0

苏气 境内自然人 0.51% 1,017,828 0

冯元生 境内自然人 0.48% 958,388 0

股东情况的说明

 （证券代码：300029）江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 28

前十名无限售条件股东持股情况
√ 适用 □ 不适用

股份种类及数量
股东名称

期末持有无限售

条件股份的数量 种类 数量

中国银行－大成优选股票型证券投资基

金
6,251,987 A 股 6,251,987

陈世辉 4,636,525 A 股 4,636,525

中国农业银行－大成创新成长混合型证

券投资基金(LOF)
2,651,080 A 股 2,651,080

中国农业银行－东吴进取策略灵活配置

混合型开放式证券投资基金
1,327,646 A 股 1,327,646

全国社保基金一一三组合 1,199,878 A 股 1,199,878

苏气 1,017,828 A 股 1,017,828

冯元生 958,388 A 股 958,388

田栋 750,000 A 股 750,000

朱国新 600,000 A 股 600,000

茅红英 560,699 A 股 560,699

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件
√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份可上市交易情

况
序号 有限售条件股东名称

持有的有限售

条件股份数量 可上市交易时

间
新增可上市交易

股份数量

限售条件

1 常州诺亚科技有限公司 61,192,406
2012 年 12 月

25 日
 首发承诺

2 冯金生 25,595,190
2012 年 12 月

25 日

首发承诺、高管锁

定股

3 钱建平 4,800,000
2012 年 12 月

25 日
 首发承诺

上述股东关联关系或（及）一致行动人的说明

常州诺亚科技有限公司的股东为冯月秀、吕行和万俊平。根据冯月秀、冯金生、吕行和万俊平于 2008

年 5 月 29 日签署的《一致行动人协议》，冯月秀、冯金生、吕行和万俊平将对公司日后需由股东决

定的事项（不论是否涉及表决），采取一致的行动赞成或反对该等事项，冯月秀、冯金生、吕行和

万俊平为公司实质控制人。冯月秀与冯金生为姐弟关系，冯月秀与吕行为母女关系，吕行与万俊平

为夫妻关系。钱建平为冯金生之妻弟。公司未知前 10 名无限售流通股股东之间是否存在关联关系

 （证券代码：300029）江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 29

或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10 名股东

□ 适用 √ 不适用

3、控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

 （证券代码：300029）江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 30

六、董事、监事和高级管理人员

（一）董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况

姓名 职务 性别 年龄
任期起始

日期

任期终止

日期

期初持股

数（股）

本期增持

股份数量

（股）

本期减持